ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE

CNPJ:

Rua Irineu Bornhausen, 320

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.913.211/0001-80

88990-000

-

Praia Grande - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2021 - PR

57/2021

57/2021

15/06/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ELISANDRO PEREIRA MACHADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

57/2021

14/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

30/06/2021

30/06/2021

AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS DO TIPO CAMINHONETES/PICAPES, NOVOS, ZERO KM,

ANOS FABRICAÇÃO E MODELO NO MÍNIMO 2021/2021, DE CORES BRANCA PARA USO

EXCLUSIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERENCIA

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.031.4.4.90.00.00.00.00.00 (123),  2.031.4.4.90.00.00.00.00.00 (199)

SUL PECAS E VEICULOS LTDA     (9427)

1

AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS DO TIPO

CAMINHONETES/PICAPES, NOVOS, ZERO KM, ANOS

FABRICAÇÃO E MODELO NO MÍNIMO 2021/2021, DE CORES

BRANCA PARA USO EXCLUSIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE PRAIA GRANDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERENCIA -

Marca: FIAT STRADA END

un 2,00  0,0000 85.350,00    170.700,00

Total do Fornecedor: 170.700,00

Total Geral: 170.700,00

Praia Grande,   30   de  Junho   de   2021.

--------------------------------------------------------------------------

ELISANDRO PEREIRA MACHADO - PREFEITO